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Już w najbliższy weekend, 27–28 czerwca, Kraków ponownie stanie się stolicą polskiego ampfutbolu. Na
boiskach Prądniczanki przy ul. Św. Andrzeja Boboli 5 rozegrany zostanie trzeci turniej sezonu 2026 ORLEN
Amp Futbol Ekstraklasy. Kibiców czekają dwa dni pełne sportowych emocji, a wstęp na wszystkie spotkania
będzie bezpłatny.

Tegoroczne rozgrywki należą do najbardziej wyrównanych w historii ligi. Po dwóch turniejach liderem
pozostaje Wisła Kraków, jednak niepokonany Rekord Bielsko-Biała nie pozwala mistrzom Polski na
chwilę spokoju. W walce o czołowe lokaty liczy się również Śląsk Wrocław, a rosnący poziom całej ligi
sprawia, że każdy zdobyty punkt może mieć kluczowe znaczenie w końcowej klasyfikacji.

Gospodarzem krakowskiego turnieju będzie Wisła Kraków Amp Futbol – najbardziej utytułowany klub
w kraju, który sięgnął po pięć ostatnich mistrzostw Polski i od lat z powodzeniem rywalizuje także na
arenie międzynarodowej. Drużyna prowadzona przez Bogdana Kapłona pozostaje niepokonana od
początku sezonu, jednak przed własną publicznością zmierzy się z wymagającymi rywalami.

W sobotę, 27 czerwca, „Biała Gwiazda” zagra z Legią Warszawa, natomiast dzień później czeka ją
hitowe starcie z Rekordem Bielsko-Biała. Spotkanie dwóch niepokonanych zespołów zapowiada się
jako jedno z najciekawszych wydarzeń całego weekendu.

Do rywalizacji wracają także kobiety. W Krakowie ponownie zmierzą się zespoły FFK Furia Warszawa i
Warta Poznań, które w marcu zainaugurowały historyczne klubowe rozgrywki kobiecego ampfutbolu w
Polsce. Spotkania będą nie tylko okazją do promocji tej dynamicznie rozwijającej się dyscypliny, ale
również ważnym elementem starań Krakowa o organizację przyszłorocznych mistrzostw świata kobiet
w ampfutbolu.

Nieprzypadkowo właśnie Kraków gości kolejny turniej ligowy. To tutaj od lat odbywają się
najważniejsze wydarzenia krajowego i międzynarodowego kalendarza ampfutbolowego, a miejscowi
kibice wielokrotnie udowadniali, że potrafią stworzyć wyjątkową atmosferę na trybunach.

Turniej ORLEN Amp Futbol Ekstraklasy będzie częścią Sports Week – Festiwalu Mistrzostw Polski
Kraków Małopolska 2026.

Harmonogram III turnieju ORLEN Amp Futbol Ekstraklasy

Sobota, 27 czerwca

godz. 9.30 – Rekord Bielsko-Biała – Stal Rzeszów
godz. 10.45 – Zawisza Bydgoszcz – Śląsk Wrocław
godz. 12.00 – FFK Furia Warszawa – Warta Poznań (kobiety)
godz. 14.00 – ceremonia otwarcia
godz. 14.30 – Wisła Kraków – Legia Warszawa



godz. 15.45 – Rekord Bielsko-Biała – Śląsk Wrocław
godz. 17.00 – Warta Poznań – Stal Rzeszów

Niedziela, 28 czerwca

godz. 9.00 – Legia Warszawa – Zawisza Bydgoszcz
godz. 10.15 – Śląsk Wrocław – Stal Rzeszów
godz. 11.30 – Warta Poznań – FFK Furia Warszawa (kobiety)
godz. 12.45 – Wisła Kraków – Zawisza Bydgoszcz
godz. 14.45 – Legia Warszawa – Warta Poznań
godz. 16.00 – Wisła Kraków – Rekord Bielsko-Biała

Wstęp na wszystkie mecze jest bezpłatny. Transmisje spotkań będzie można oglądać na kanale
YouTube Amp Futbol Polska, w aplikacji TVP Sport oraz na stronie sport.tvp.pl.


